LUM12 SR

ERI¥&ES 9836 9272 36 Screwdriver
HAR B 2023-12-07
YT ENEX B0440001 =N —
SUTIILEBESOEMRBE @IIIDL-E&?%*EI/__I_\
LUM12 SR3LUM12 SR2LUM12 8431027833843
SR4LUM12 SR1 1027834843102
(0.40.50.40.6-3.52.54.51.8 Nm) 7832843102783
5
|
ANEE
ZL2OBELETRERRLTLSEZY
ZENBLEELEERICELEVE, REXAE, FLEEEICOAKY I
DEENBHYET, Atlas C:
SEBOSEDEFHICBRELERZEHRELTBVTLEZY I




AREE oo 4
DI T H AR s 5

SEIVAID ... e a e aeae s 5

BET =BT — KN MSDS/SDS ... 5

BB et 5

SFFERITED .o 5

B ettt 6
BB T =B oo 6

L PSSR 7
BB e 7

T T DB oo 7
R B T A R e 7
FEABZRARUAERE oo 7

BB et e bbb s s e 9
ABIZFICBET B H A RT A e 9
BERUTEME ..o 10
BRI R ILD e 10

B el 0 RS 11
XVTFVAICBETBEEBIE s 11
H—ERADOHERBEIE e 11

B E AT ME oo 11

OB OO e 11
TV=AHARAT ) A= RTA/N— e, 12
MEEEBRARIRICE DD ITIE (o 12
LZR— B RE(E T it 12

TETBTME .o 12

B B B R s 12

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



TV=AHBA RAT VI —=RT AN — i, 13

E—F—ZERDBIB oo 13
MEAEEBRARPRICE DD ITIE (o 13
FEDATTRILT DT AR e 14
RLOBROAEDRBRER ... 14
TARDIAVRNERNT VAT I =Y 15
TARDIAURN-ERILTERE ..o 17
TITEEZZRUZUY . REEE ST e 18
BEE R/ RHEER e 19
RV F=BOEIEFME ..o 20
DT RILT DT AD (s 20
RLOBROAEDRBRME . 20
FTARDIAVRNERT AT I =Y e 21
5 (0 | ST 24
BRIBFRED oo 24
A A T L BBER oo 24

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



H B JA LUM12 SR

HmiEH

— ARG

A BE PHRASPEBEZESBRYE

Vo) ZBRETIEICINTOEREZT A, BEFEL, ThASLCH > TLB e ZzBBLTSEEZ L,
IRTOIRBHRICEDEVES, BE, XK UNEES. EECEZIRBRUENIBUET,

» JATLDEEREEBHRELECREE NI ZEBREBTH<SLEE L,
» PATAQETFTEEBMROKRE. B, RFOLOOHERIBBREHHASLEE L,

1

>

ATLABROCZOHMICEITZINTOO-—HNIIRELZLRFNZHFHASLEE L,
- SBROZSEQLEDHIC, INTOZL2BEREIZBIREZRELTHEVTLLEE L,

\'l

ZEETHE

ZEEEHED B, "W, TEE,. "B CRERRXOLSIBERNSHYET:

fEkk Tk, &, EELETIAE, BEEFEFEEZES CEICBDBRERAERLE
9,

BE Mg, &k, EELATIE, RFCEEREEZESTWEMOHIBRERRAERLE
ES

= HEE ) FZ2EBARSELEEICAVSN, BRLETIIE, BEFEEHFEENESE
ZESTREMEOHIBRERRERLET,

B TEE, ETAHICBEBELEVFEICHLTHAWVWET,

fREE

" RRRIEE. Atlas CopcoNEEL Z—HSHEENTAHAS12+IN ATERILET,
" BROBEOEEPEBIRIAICEENREE A

" BEOEBESICRER, TOHBICHBENERENETIEOXTFA (KE, BBREL
ETREND ) PICHMRBERLZBF T OMOBPE/F—/N—FK—ILFBEBZENTT,

" HRRELE, VoIILETOBREROELVWER, XOTFABITBEICKFELTVET,

B RBEYBRXTFURA, £, RAHBESIC Atlas Copco BAAAD A E =& 7 OFREEH —E RA/N—
RF—CR2TEBENIEAT T AOBRREEL EHBROBERIRIEMRELZY ELE A,

Y= ) BROEBEEPHEEHRSLEDHIC, HBENDIXDTFART D 1—=)LIZ#>TY =D&
fBZTV, BYARFIEICH > TEEL,

" REEICKDIEEK, &4F Atlas Copco D—023 v 7T, FERBEH—ERAN—KNF—HFFEL
TLEEL,

4 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA B RIEHR

Z M Atlas Copco ZIIC k), ERRIAEFZBHAOFHRFERMEL E T, ToolCoverdfflll DWW TIE,
BE<OH—EABHEEFICLHEBLVEDESLLEEL,

EHTE—20BES:
" ERE— ARSI NTVEVEEOKRIANF BHENET,

JI7HA b
HHOHRB, FBRE. ARTN=YBLCLKRBEICETZ1EHRIE. Atlas CopcodWebH ( NCTZE
WEEHET,

RaEZELFEL  www.atlascopco.com.

ServAid

SeVAIdB AT D& 5> BEMEHREZZCR—2IIL T, BENHICEREhETT .
" BRHRCER2ICETIER

= RT3

" RE, EGES LY —ERAICETIIEER

" FREHEOVAN

= ot

" ERE

REZELIZE W : https://servaid.atlascopco.com.

SMBBEMIERIC OVWTIE, &EFNDAtlas CopcoREIEXTHRAVEDELSEE L,

Z2&£7F—2>— N MSDS/SDS
ZEMTFT—RT — K&, Atlas CopcoVBRFET B ILERRBICOVTHBALTLVET,
FFAIC DWW Tk Atlas Copco® ™ I 74 A ~ www.atlascopco.com/sdsZ ZBL 12& L\,

YEE
HEERICODVTRERSIRNILOERECSBLIEEV,

TERIH
TEREF, TERT7—HA 7T £ EServAidOWTF A ICHY £,
R ZEL &) ;- http://webbox.atlascopco.com/webbox/dimdrwd % L\ & https:/

servaid.atlascopco.com,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 5


http://www.atlascopco.com
https://servaid.atlascopco.com
http://www.atlascopco.com/sds
http://webbox.atlascopco.com/webbox/dimdrw
https://servaid.atlascopco.com
https://servaid.atlascopco.com

& 3R JA

LUM12 SR

BEZE

ERBRET—5
BN AEBT—2F. ServAidE = lkAtlas Copco® T I 7H A NZHVWET,

KaEELEE W hitps://servaid.atlascopco.com@ % L & www.atlascopco.com,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36


https://servaid.atlascopco.com
http://www.atlascopco.com

LUM12 SR JA ) 40

HR V) {563

REEN

I70mE
" BEONT AN VALHBERERRICTDEHIC, HFAES+10°C(50°F) D EMAEER ORI A = H#
BLET, T, PRIFAOATIROBHNERATITRIAVZERBET DL ZHRBLET,

B RHOIT74ILRELT, 30X VAV KW REBERNFEIN%EBADBRIEDKERETEIED
ZEALTLKEEV, EHERTZHILEIZDEHIC, HOIT7REIZY hOFIC, HEOTEDL
FESICT7 AL ZZRELET,

i AVNLRAVINIRY=ILTRE, ZOY—)LICHBEATVWRILTVT—22EALTSEE
Vo BEOILTVT—2B3FANERHLITE, T—XAOBEOFTAINOLHICY—)LOMHEEEDN
BETLET,

i Y—=)LZERTREIC, R—REAYTIITHFVI—=2THY), BIYHFBVWIEEZRIELE
EE

i/ ERBEARBBLPTAOBEVRBOESSE, LT VT—205PEOFMIIAMRiGEhad &
THRABYERT,

ZREEBHA R

EBEENBITFILTVT—5—:
B FPRZAATAFTT A4 (1Y ML) 9090 0000 04
® Q8 Chopin 46

= Shell Air Tool Oil S2 A 320

FE e 2= e

A wEEEBODIVRD
I7MERETRHETZESRREN BV ET,
- FRALBVEEPREFBIEZREBZLITEML T LEZL,

- FALBVWEEXREFNR, ITEHOR—ARAZHK[LT, IT77L Y Y OR—AZKRER
W, V=IANOITHIGZEML T EE W,

» BICY—ILIEHUTELWER—AS A AEITEDEXTHEAL T EE L,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 7



BV 450 JA LUM12 SR

¥

A BE ERER
SEREICLY, EXGEEPERZSIECECITRMAIBYET.
» BEERENEBIBVLSICLTSEZL,

» BELLEVBRALEY UIR—APRFNAr VI EZHIEL TSEEL,

it

FLWITEER—AY A XIZDWVWTIE, https://servaid.atlascopco.comD M TF— R £ =&

www.atlascopco.comZ S L TS EE L,

i YV=LICERTREIC. R—REAY TV INFI)=2THY), BTUFIBVIEEZRELE
9o

8 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36


https://servaid.atlascopco.com
http://www.atlascopco.com

LUM12 SR JA B’E

BRIF

ABITZICETSTA RZ1>

— MO BABIZILCLEIVEAA RSAORI AN ET &K, B, AVR—FXVNOBRE. EERRIC
BOVTHETEARIVTEREL T, THEOD—JAT—232VII2VTIRIEASEE L,

HAEICRBEZEWVIEXRBEZET DL,
D—OATF— a3 VEEEEEN_—XEEERRAVICHAESED &,

P BIEEREERITDLEHICHRPY —IINECILBREENINENZRETDCEICKY), BEIK
FoR<BRZREID_&,

TR FBEOEERRVICBY BT —VAT - aVREEERATRI &,
BEYBEFCRREVWVUERLEBLRFPRETCOEXZRTDS L,

" ERYEVWLETHEETEHES. NLIT—L, F—AU—)., FLEREEENT OB EZFE
ALTY—IOEEZBPEERIEILVBNHFORRERRB TS, BNHNOERR
V= ZEICETHTREFTBDCEILI>TRBRETZEETEERT, £, BRZEEFHDIEL
ICREFEIRDCETHNTRNOATEZEBRITADENTEET,

" RRICKRBERBD &,

YD, HIBREOIEBEIZFECLSVT, BELRIFEORENHIERBEBTD L,
BEEITDRLENBHEERIRICTDES, BHFLE2EANELSICHELET,
ELZAVICEYERAZERATI &,

EERZAVICEYRY - ZERITB &,

BEOSZVRETR, HERBEZEALTSLEEZL,

BRSHEBLANIANOBRBEZRPRIZTZICE,. BREOBAY -IIELVEEREEAL TE
=L
RANOREZHPMRICHAD L,
= bR
NY RATHRA—IABPF >TVWBL, BYIEHA REATVWEVE, AY MFTHRA =LY

BOTEHA B AR B ET, DY MFTRA—INICELWIZODZERL., BERIC
NYRFTHRA—INEWMTFREZBITTIEE L,

= JEH
RUIEY RERERFIBICRVILFFLEIZDCENBYET, BTHR—NNVRILZEA
LTLKEEV, Z2RKI1SO11148 N—K 3 TR, EARLT VY TY—=)LIZDOWVWTIEE 10 Nm

RE. ARL=KRY=LIE2VTRERANM U EOREBNILYZRINT DTN AEZEATED L
EHRELTVET,

" EEEBAIVI-RZAN—FTY NI FTOERK

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 9



®

1

JA LUM12 SR

10

RAGE, V=IREEDZ ISV NORBEICEI>TEDYERY, BEEEBICKY), IRL—5—
NHABTEDRIDREEHRENET, ARL—FOHRRZBICNILIREZEESE. ML
INRETERBERINNIT—LETEERAIN-ZFEALET,

B REIVOZSVERRETR, BCYREBESATLAZEATSA. OORBEVAVEZBALET,

BHEFIR
mOFFILY

ERERELZL2DEOIC. RZAN—DOF\OR/TFRNILIZZIZOTIANIHUTELKFAET DL
ENHYET, RBEOZIANIRTDINLIERERIEL TEEL,

DZVF ATV ITORNEZENE B THOMNTNLIEZRBELET, IV F NIV TORFREL
CREICBEDRT, REVJZEALET, HVWT, ABDYIYOF—FR—IHFRADLIICEDE
T, HAEY RILZELET, FABEF—ZHCETERNLINNEL<EY, ECEATERNLIFKREL
BYVERT, ABR REUIJZBEEICELET,

O MO DEE

WONTRILIDKRAD-ODHERE B MR, PRNZAATINLITFZ4HE, ERATERETA
ROIAVRNERIRDBENEHAADRNTVATI—HTT,

OZYFRTYZTD RN IEEH

i BOTSVF ATV TICRBAED NI IVEBEA BV ET, BREREZBEXATNLIZHEL L
TLEEV, TESBEPEHERORRICED CENFBYERT,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA H—ER

H—E R

XTF 2 RCEETBEEER

B—EADOHRER

FAADTF O AZEHNICATS CLZHBHOLET, THXATFTALEIZFHMBFEHRZSRL TS
EELW, HRAEECEELEVEER. #HAZFLELTRBRLTSEZL,
FHXDTF AL DV TOFMBEERI BZVEERE, ChsO—RNBHA RZAICR>TLEE
W

" OEYRHmEERICERLET

" ARHmCEEL CHmERBRLET

H—EAFIE

F=N—FR—=LBELOFFHXY T AR, BEHNIC1FEES., ELKRERAR2TEOHOFTERADE
55N RVR AZDTTHISCEZEBHOLET, BRLIPEYAVIILEE. REBOHONTZIT
SHBEICRE., FYBHEIA-—N—FR—IIIBEBECBEZZENBYET, BHEIEL<EBHLEWEEIC
F. EESCRBRICHLTLSEZL,

F—N—FK—ILTRE, IXNTOHREENVICERL T, FRELBEEREL 8@ (HRE0OVT)
EX|LTLSLEEL,

XOERTOEDT G

ServVAIdD BRI ANCRENTWVWA DT ML Y ( https://servaid.atlascopco.com ® AR T /N—Y

DtV aVESR)E, ELVWISOTHZERBAL, N—UYHFBECOEBSEISICEREENTVET,

RFP—EADOKIC, ChSOEBRANBEBITD LB, AUIDENTEZIHBENHYET, LHALE
S, BHRERR (T7VT—230BLUERARRICE2>TERS ) ILL>2TR., H2EREOBREEIC
BRHFROECCEEHVET, TOLSIBFEE., MLIUVZI10-20% LTFRZENTEET, BEICKHU

T, BENMRELEPREEOXRSOYV IR EZRHIDELEETEET,

B

LOCTITE

—7

PR

5002140

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 11


https://servaid.atlascopco.com

H—EA JA LUM12 SR

12

TV—=ABA RAIVI—-RFAN—

EREE
BP Energrease LS-EP2 Energol E46
Castrol Spheerol EP L2
Esso Beacon EP2 Arox EP46
Q8 Rembrandt EP2 Chopin 46
Mobil Mobilegrease XHP 222 Almo oil 525
Shell Alvania EP2 Tonna R32
Texaco / Preem Multifak EP2 Aries 32
TSR VSYFIF¥T FOMXTHA
Molycote Longterm 2 plus
Lub. engineers LE 3752

BIACOVTRSBRO IS Y FESRLTLEEW

MHREZEARICEHDICE
EfEE-VYT7RYI(U N BAREOBACRERMBERRELET.

ITHFEBRLIETVDE, R—VOFGRPEBONT # —X DV ANBBHZIBNNHY)ET. EHOR
R[RACEHON-02mIEHTRET, BBONTA—XAZRETIENTEERT, £LE.
BHONT #—XA%ZBLEEZ2EHEERE. 7hZADATIOEBEERE LUBELLEI VIR
A2 NEBERE DOSZEREAL TS EE L,

LAR—K, REEE
LA—NRE)EER, BELMHONTERENTY NLTREELE, UEY b, TOMBRERATS

EoRULUEBCEETAC LN TE, IFESERLET,
HRFIR

BhéE & F iR

ERMITHICKN HDEENRETDARMIBYET, BZHLEITDLOIC, ITRFAIVERETS
CEEBIBHOLET,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA H—EA

KEHWFHNBRIE, R=VENLTOBBEORRICENET, EHETZBITZHIC, BRIESICIT

TANBERETBDET, ChZERHLETRENTEXRT,

RBBEFLTZEERE, XFITAQLCAMILZHEER ML T, Y- ZRELTLKEEVL, Y—IZ5
~ 10 WEEDEE, I7THOOT 7 EAA ML ZRICRINESLE T,

TV—=ABA RAIVI—-RFAN—

ZEMWA

RFIV>T
BP Energrease LS-EP2 Energol E46
Castrol Spheerol EP L2
Esso Beacon EP2 Arox EP46
Q8 Rembrandt EP2 Chopin 46
Mobil Mobilegrease XHP 222 Almo oil 525
Shell Alvania EP2 Tonna R32
Texaco/Preem Multifak EP2 Aries 32
Lubrication Engineers LE 3752

75k ¥7 FULXT

Molycote BR2 Plus Longterm 2 plus

E—Z—Bm o =B

.

S$2

0
@d
0

®

O . BENTVBRARTUITCRT Y —AGBES Y £ A,
" BEBEFCITY—LAAA L EE<EHELET.

==

HREZEARICEHDICE
B - U7 RI3/V M BAREOBECRERBMBERELET,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36

%JJ( \Kn%t(@_@ o @@ ‘-co '

5002521

13



H—EAR JA LUM12 SR

14

IT7HAERLIETCVDE, R—2OFEGREBONT XV AN BBDLIENNHYET. BEOR
ROKCEHON-02mIEHRTHET, MONT A RAZHRETRENTEFRT, ELE,

BHONT7A—XAZz0LEC288MBEE. 7hZAOA7IOEBRE LUBELLEBFZ VTR

12 NEBEB DOSEMAL T EE L,

wWOMITNILODTX A

ERBEBRELRZEDLEDHIC. RZANOFEONFIRLIZRIZDOIIAVMNIFUTELSRBEITIHLE
AHNVET, RBODIANINTDNILIEEZ#BLTLEEZ W,

ISV F ATV ITORDNEZENNE B THOMGNLIEZBRELET, ISV F NI TORNFEL
EREICBEZET, REVVIJZELET. HiLWT, AEVYI Y OF—FK—IIIFRADLIICBDE
T, HAEY RILZELET, BEF—ZHICETENLIAPELSRY, ECBATENILINKRELE
WET, AER, REV IV ZBEELCELERT,

MLOBRTAEBEORREKE
" EEROBE

17632545291

A NLOKNZZATFI1I—Y
TAKZIAUB
C NLO&E LV AE DR

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA H—EA

17632548875

A NLOKNZVATF1—Y
B = JOPZE B
C NLO&E LV BEOHRE

FHMCOVTR, PRZFAROZAOXA 2 AZOTE GBI —T7L Y hESRLTSEZL,

TAND IS NEMNTF D AFI—Y
FEHENTVWRY—=IILOEN I BANILIICIEUTTARND IARNERNRTVATFI—HS—%2BRLET
XDERT YTV ¥ —I(Z Molykote BR2 Plus Z22#H L £ ¥,

YZRZ3r> M

__1/4" female hex connection

s008840

NLO S

(Nm)

0.2-0.6 4145 0958 78 M3x20 12.9 HBES TOEA
0.6-2.0 4145 0959 80 M4x30 12.9 0211 1177 00
1.5-4.0 4145 0959 81 M6x35 12.9 0211 1251 00
3.0-7.0 4145 0959 82 M6x35 12.9 0211 1251 00
5.5-10.0 4145 0959 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
10.0-25.0 4145 0959 84 M8x35 12.9 0211 1327 00

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 15



H—EA JA LUM12 SR

/N=RZ3 172> p

__1/4" female hex connection

=3
3
@
S

7]

NIV O S

(Nm)

0.25-0.6 4145 0958 87 M3x30 12.9 HBES TOEA
05-1.5 4145 0958 80 M4x50 12.9 0211 1181 00
1.5-3.0 4145 0958 81 M4x30 12.9 0211 1177 00
3.0-6.0 4145 0958 82 M6x60 12.9 0211 1256 00
6.0-9.0 4145 0958 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
9.0-25.0 4145 0958 84 M8x60 12.9 0211 1332 00

12542 RLVORNSFRTF2—Y- NLO/F2TLETN

AVITF RZA
RNBRSAT T ERER (74=b- R F-F—8E
(1>F) (4>F) (Nm) v R)
IRTT 1A-106 2 1 0.8 8092 1130 96
IRTT 2A-106 Ve 2 1.5 8092 1182 01
IRTT 5A-106 Ya 5 4 8092 1182 06
IRTT 5A-06 Va 5 4 8092 1182 08

12542 NLORZZRFa—Y%- NLZET/N

AOTIT KA

ABKSAT T

(1>F) (1F)
IRTT 5-106 Va 5 4 8092 1129 05
IRTT 20-106 Va 20 15 8092 1129 10
IRTT 20 ~ 06 Va 20 15 8092 1129 15
IRTT 25-10 3/8 25 18 8092 1129 20
IRTT 75-10 3/8 75 55 8092 1129 25
IRTT 180~13 V2 180 133 8092 1129 30
IRTT 500 ~ 20 Ya 500 369 8092 1129 35

16 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA H—EA

ARVIFRZA
RARSAT T EXRER
(1>F) (14>F) (Nm)
IRTT 750 ~ 25 1 750 553 8092 1129 40
IRTT 1400 ~ 25 1 1400 1033 8092 1129 45

12Z42 RVORZZRTFaA—=Y - NLO/FTNETN

AILITF RS A

NAKRZA4T T ERER

(42F) (4>F) (Nm)
IRTT 2A-106 Ya 2 1.5 8092 1130 01
IRTT 5A-106 Ya 5 4 8092 1130 06
IRTT 20A-106 Ya 20 15 8092 1130 11
IRTT 20A-06 Ya 20 15 8092 1130 16
IRTT 25A-10 3/8 25 18 8092 1130 21
IRTT 75A-10 3/8 75 55 8092 1130 26
IRTT 180A-13 Vs 180 133 8092 1130 31
IRTT 500A-20 Ya 500 369 8092 1130 36
IRTT 750A-25 1 750 553 8092 1130 41
IRTT 1400A-25 1 1400 1033 8092 1130 46
IRTT 3000A-38 1% 3000 3000 8092 1130 51

TARNZaAh-BMLIEH
VA NSER SIS

=]
-
@
@
S
S

1z

NLIL—hk H—EARAFY N
R NFALX NI EER Nm Nm/rev. *
M8 15 4080 0788 91 10 540 4080 0788 80
M10 30 4080 0789 91 24 450 4080 0789 80
M12 60 4080 0790 91 40 540 4080 0790 80
M14 90 4080 0791 91 60 540 4080 0791 80

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 17



H—EA JA LUM12 SR

18

KLOL—K H—EAFY N
RILMHAX RILO&EE Nm F—H—&E  Nmirev. *
M16 200 4080 0866 90 200 360 4080 0865 80
M20 400 4080 0868 90 400 360 4080 0867 80
M30 800 4080 0876 92 800 360 4080 0867 80

*RILN2AK, FY K2, Dy vy—2@8%2ET,

IFEEZXU>T, REES S1

LR=FAITEFILOITTY T IYV=)E, ITEZZEHEEDEICRY, Y= OFEHFT
BAOIDNEOBAICELENERTIITESERELET,

—EOEHLARILICETSDE, REIDVNO—FRYVADRXAINRELET,

EALARIL1(P1) TRAINBETDE, MONFTHAIILNEITERVAZFIVILET,

EALARIL2(P2) TRANNRBIRE, VY FHRARENTLSERENNIAZEBTZETO
REFXrE<BY)IEZVLSFIVILET,

dA2hO-Z, E—RCHLHPRIEEZRELRT,

SATLR, MLOVZRELBVWCEICIEBSETEVWIRUNTFSNERNLIY=ILORNLIEHAD
EHNEFTY IR, ERICTOSENHY KT,
REDYMNA—ZF—RBITZAVEHZEFIVILET, IT7FA VI ATATHRE - ROEEED1D
&, EXEBHTI, EANTANIEDL, Y-IINFLELEY, MLIOFELLSBELBZE 212V T2 EE
UABHYET, EANTHYNIEDEL, REAVMNO-F—HFESZXE LT,
ROESBEREERETDE, REIOVMNO—F—RBEXECBEELET,

" T 7 AT DK

" Y—LOFHRLBEWS Y NFT
R SO} P

= AUY)

. CEREY

= IT7HEOET

YV=ILABOEKRERNEBR—RA(AT232OTF7 I —REFSFY NESR ) ZBU THE
Th, FORIIEBLERELET, COFSREREIY NO—F—TaEELET, REINO—F—
F. HWONTHFOKONGAICOVT, BENBRVOPEFICLD T A —RNY IV ZARL —2—(CHIEICE
HLET,

FHHICOWTE, U—T7L v bh9833135801 ZZRL TS EE,

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA H—ER
BEAOEH/EREEE

i bW El¥z/5 I/s
LUM12 SR1 1770 5.5
LUM12 SR2 1350 5.5
LUM12 SR3 930 5.5
LUM12 SR4 700 55
LUM12 SR8-K 500 6

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36

19



T—EX JA LUM12 SR

K= F—XDRIEFIR

SR
7 hSRAFaOR=L v oY —ERY—ILEY
FMZH—ERY—LIEEERATHET,
ST A — 4 FES98355485 00 CETF &Y,

SREEA

A *T—5EE @D @C
4080 0182 01 7 3.5
4080 0182 02 8 4.5
4080 0182 03 9

5.5
4080018204 10 6.5
4080018205 13 8.5

4080 0302 00

4080018206 16 10.5
4080018207 19 125
4080018208 22 155
4080018209 24 175
aC 4080018210 26 20.5

2D 4080018211 30 255
4080018212 35 30.5
4080018213 40 35.5
4080018214 47 40.5

E—A2EROBRE

N S \ - =
‘\]' :

AT

4080 0013 00 7 RSRIATAOR—L I H—ERY—)Lt
0.02 - 0.03 mm B v FMZH—ERY—LIEEFThTLET,
SHMIEA — 4 ES98355485 00 CE TR &UY,

2fEEE B

r—5ES @D
B 4080 0567 04 12.5

>
=
4080 0567 11 14.5
‘ 4080 0567 01 15.5
—

[SE RS TN Py

4080 0567 05 18.5

5= 4080 056702 18.5

4080 0567 06  21.5
4080 0567 03 21.5
4080 0567 07 255 1

PN® D00 (Q

o
GANNN

2C

4080 0567 08 27.5 12.5
oD 4080 056709 315 155
‘ 4080 0567 10 34.5 18.5

4080 0321 00 |

R RT Y T

/

5002530

BWOMIFNILODTI M

NLOB RO AEOHERM
ACTA* 3000/ 40005#4BIC DL\ T, HHOX AV HROTEEBEOY—TL Y NESBLTES
W

20 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA H—EA

TARND AV RNERNTVAFI—Y
FEAETATVWRY—IILORD I ZBRMLILCKUTTARND AV NERNTVATFI—F—ZBRLET
XDERTI T Y ¥ —IZ Molykote BR2 Plus 22/ L £,

JZRZ31r2h

__1/4" female hex connection

S
@
@
S
73

ML EH

(Nm)

0.2-0.6 4145 0958 78 M3x20 12.9 HBELS TOEA
0.6-2.0 4145 0959 80 M4x30 12.9 0211 1177 00
1.5-4.0 4145 0959 81 M6x35 12.9 0211 1251 00
3.0-7.0 4145 0959 82 M6x35 12.9 0211 1251 00
5.5-10.0 4145 0959 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
10.0-25.0 4145 0959 84 M8x35 12.9 0211 1327 00

/N=KRZ3 1> A

s008830

__1/4" female hex connection

ML EH

(Nm)

0.25-0.6 4145 0958 87 M3x30 12.9 HBELS TOEA
05-15 4145 0958 80 M4x50 12.9 0211 1181 00
1.5-3.0 4145 0958 81 M4x30 12.9 0211 1177 00
3.0-6.0 4145 0958 82 M6x60 12.9 0211 1256 00
6.0-9.0 4145 0958 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
9.0-25.0 4145 0958 84 M8x60 12.9 0211 1332 00

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 21



H—EA JA LUM12 SR

125142 RLORNSRF2—Y - NLO/FZTLNETIL

ARVIT7RZA
RARSAT T EREE
(1>F) (A4>F) (Nm)
IRTT 1A-106 Ve 1 0.8 8092 1130 96
IRTT 2A-106 Ya 2 1.5 8092 1182 01
IRTT 5A-106 Va 5 4 8092 1182 06
IRTT 5A-06 Ya 5 4 8092 1182 08

12542 NLORZZRFa—Y%- NLZET/N

ARVIT7RZA

RAARSAT T ERER

(1>F) (14>F) (Nm)
IRTT 5-106 Va 5 4 8092 1129 05
IRTT 20-106 Va 20 15 8092 1129 10
IRTT 20 ~ 06 Ya 20 15 8092 1129 15
IRTT 25-10 3/8 25 18 8092 1129 20
IRTT 75-10 3/8 75 55 8092 1129 25
IRTT 180~ 13 Yo 180 133 8092 1129 30
IRTT 500 ~ 20 Ya 500 369 8092 1129 35
IRTT 750 ~ 25 1 750 553 8092 1129 40
IRTT 1400 ~ 25 1 1400 1033 8092 1129 45

A2Z42 MVORZZRTFa—Y - NLO/FTLETN

AVIFRZA

AARSAT T ERER

(14>F) (A4>F) (Nm)
IRTT 2A-106 Ya 2 1.5 8092 1130 01
IRTT 5A-106 Va 5 4 8092 1130 06
IRTT 20A-106 Ya 20 15 8092 1130 11
IRTT 20A-06 Ya 20 15 8092 1130 16
IRTT 25A-10 3/8 25 18 8092 1130 21
IRTT 75A-10 3/8 75 55 8092 1130 26

22 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36



LUM12 SR JA Y—EA

ARVIFRZA

7

(14>F)
IRTT 180A-13 Ya 180 133 8092 1130 31
IRTT 500A-20 Ya 500 369 8092 1130 36
IRTT 750A-25 1 750 553 8092 1130 41
IRTT 1400A-25 1 1400 1033 8092 1130 46
IRTT 3000A-38 1% 3000 3000 8092 1130 51

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 23



DB Ao

JA

LUM12 SR

DS AL4 oL

24

RERE

o TOBENERLELKAZE, BYIKECUTAIIILIZBENHUET, RBEDBL., HTOERIC
EJSVWTEBRBREVYIIILET,

NYTI=IZ20TR., CEZOEONY TU—RBRKBEICLAEZEZERD L,

Y1 ONEH

~N o a b~ w N

B

R
55V FNIVLY
FDUT
kS A
BEEFT
BEEFT
DN

R—VFE—&

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36

VY42 :

=&,
=&,
=&,
=R,
&,
=&,
=N
dA

=&,

AF=I
AF=I
AF—I
AF=I
AF=I
AF=I
AF—I)

AF=I

3918527883



LUM12 SR JA VY400

#ham DHALo):
9 RE&NILT 2B, TIZIZOA
10 NiL70Ov R 2B, A7)
TZ2AFYY
11 RE& T TZAFY Y
12 E—&T7—>27 2B, PTIZIZOLA
13 LN— 2B, AT
14 N7 eE. AT
15 ZAILE TSAFYY
16 TA1ANIELI—Z— 2B, TIZIZOA
17 THT R 2B, AT

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 36 25









EABAENHE

PAP

Atlas Copco

ARDB

R

", y

Atlas Copco Industrial
Technique AB
SE-10523 STOCKHOLM
AITI—F>

EFE . +46 8 7439500
www.atlascopco.com

© Copyright 2023, Atlas Copco Industrial Technique AB. Ef#EE - #H . &

HE22T, ABORBTO—BELILHE2ENEHHD VI TEFATIL
FELEEThTVET, LRBLTAR. BIEEHE EFLOXEL. BRES
BLUONEICEHAENE T, RAZFOBROKXMBEAL T LTV, KEAD
BROEAICK 2T ERIETnD—OBERLERBEL. RIESERE
BREVETORNREFHE)ERA,

BEBMPYERZERBL . HHEORMXEREREICELVETHREATHE

o



	 
	 製品情報
	 一般情報
	 安全信号用語
	 保証
	 ウェブサイト
	 ServAid
	 安全データシート MSDS/SDS
	 生産国
	 寸法図面

	 概要
	 技術製品データ


	 取り付け
	 設置要件
	 エアの品質
	 空気潤滑ガイド
	 圧縮空気接続


	 操作
	 人間工学に関するガイドライン
	 構成手順
	 締め付けトルク 
	 締め付けトルクの確認
	 クラッチ スプリングのトルク範囲



	 サービス
	 メンテナンスに関する注意事項
	 サービスの推奨事項
	 サービス手順
	 ネジ接続部の締め付け
	 例

	 グリースガイドスクリュードライバー
	 性能を最大限に高めるには
	 レポート、RE信号

	 潤滑手順
	 防錆と清掃
	 グリースガイドスクリュードライバー
	 モーター部品の潤滑
	 性能を最大限に高めるには

	 締め付けトルクのテスト
	 トルクおよび角度の試験装置
	 テストジョイントとトランスデューサ
	 ソフトジョイント
	 ハードジョイント
	 インライン トルクトランスデューサ - トルク/アングルモデル
	 インライン トルクトランスデューサ - トルクモデル
	 インライン トルクトランスデューサ - トルク/アングルモデル

	 テストジョイント - 高トルク範囲

	 エア圧モニタリング、RE信号 S1
	 無負荷回転数/空気消費量
	 ベーンモータの操作手順
	 締め付けトルクのテスト
	 トルクおよび角度の試験機
	 テストジョイントとトランスデューサ
	 ソフトジョイント
	 ハードジョイント
	 インライン トルクトランスデューサ - トルク/アングルモデル
	 インライン トルクトランスデューサ - トルクモデル
	 インライン トルクトランスデューサ - トルク/アングルモデル



	 リサイクル
	 環境規制
	 リサイクル情報


